CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal JOSÉ ALEKSANDRO

Ofício Circular nO. 011/00 Brasflia - DF, 30 de maio de 2000.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, venho
através do presente agradecer a cordialidade dispensada a este parlamentar,
na reunião da COR, do dia 24/05/2000.

Sendo a razão do presente, reitero meus agradecimentos e
coloco-me a disposição.

Recomendo para leitura e reflexão, no livro da Bíblia
Sagrada, 1 Reis 3.5-13 e Salmo 26 .

• Respeitosamente,

~.'.

José AI andro
eputado ai - PSL/ AC

Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal MARCELO DÉDA
Câmara dos Deputados
srasüía - DF

Câmara dos Deputados
Gabinete 368 - Anexo m
Brasília - DF
CEP 70160-900

Te!.: (61) 318-5368
Fax: (61) 318-2368